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Narewka, 14 lutego 2022 r. 

 
 
ZP.271.1.2.2022 
 

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia Zamawiającego  
dot. treści SWZ nr 2 

 
Dotyczy:  „Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Narewka – Rozbudowa drogi gminnej nr 

107101B Eliaszuki – Lewkowo Nowe (odcinek A)”, ogłoszenie nr 2022/BZP 
00048516/01 z dnia 2021-02-07. 

 
Zamawiający Gmina Narewka z siedzibą w Narewce, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, 

woj. Podlaskie na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) dalej zwanej ustawą pzp, udziela 
odpowiedzi na wniesione pytania: 

 
Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco: 

 
Pytania wniesione w dniu 11.02.2022 r: 

Pytanie 1: 
Czyją własnością będą: uzyskany materiał z wycinki drzew, usunięty humus, ziemia z wykopów, 
materiały z rozbiórek? 
Odpowiedź 1: 
Dłużyce drzew, znaki, słupki oraz materiał z robót ziemnych – materiał zamawiającego. 
Pozostałe materiały z rozbiórki należy wywieść i zutylizować zgodnie z ustawą o odpadach. 
Szczegółowo zostało to zapisane w poszczególnych pozycjach przedmiarów robót. 
  
Pytanie 2: 
W przedmiarze przyjęto 208 m barier stalowych, na planie sytuacyjnym bariery występują przy 
przepustach w km 0+604 ( 2x48m), 1+484 (2x48m) i 2+188? 
Odpowiedź 2: 
Przepust w km 0+604 znajduje się na odcinku B, który to nie jest objęty przedmiotem 
zamówienia. 
Długoś barier - 208 m dotyczy przepustów realizowanego odcinka A, tj. w km 1+484 (2x48m) i 
km 2+188 (2x56m). 
 
Pytanie 3: 
W legendzie na planie sytuacyjnym oznaczono: chodniki, obrzeża, oporniki, krawężniki, ścianki 
czołowe przepustu, bariery szczeblinkowe U11a, są załączone ST tych robót a w przedmiarze 
tych robót nie ma; czy te roboty nie występują w przedmiocie zamówienia?? 
Odpowiedź 3: 
W/w roboty występują na odcinku B - nie są one przedmiotem zamówienia. 
 
Pytanie 4: 
W przedmiarze nie występuje profilowanie skarp; czy profilowania skarp nie trzeba będzie 
wykonywać? 
Odpowiedź 4: 
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W/w roboty zostały ujęte w pozycji 1.2.2.5 obu przedmiarów robót i są odzwierciedleniem Tabeli 
powierzchni plantowania skarp – załącznik Nr 4.1 i 4.2 projektu wykonawczego.   
 
Pytanie 5: 
Przedmiary dotyczą zakresu 0+013,5 do 1+317 oraz 1+317 do 2+515, na planie sytuacyjnym ark 
2.3 występuje odcinak A 0+000 do 0+263,5; czy ten odcinek nie jest objęty przedmiotem 
zamówienia? 
Odpowiedź 5: 
Dołączone przedmiary robót dotyczą zakresu 0+013,5 do 1+317 oraz 1+317 do 2+515 „odcinka 
A” który to jest objęty zamówieniem.    
Na planie sytuacyjnym Rys. 2.3 w km 0+236,5 wskazany jest kilometraż skrzyżowania „odcinka 
A” do którego włącza się „odcinek B”. 
 
 
Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 
Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną 
część SWZ. 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Narewka 
/-/ Łukasz Zasim 

 


